КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« З '/  » Лм1с^/Я2018 г.

«О внесении изменений в приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 13 декабря 2010 года № 60/10 «Об
утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в

комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области и
утверждении порядка ее работы»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области
от 9 декабря 2010 г. № 334 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению государственных гражданских служащих
Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в органах
исполнительной власти Ленинградской области» приказываю:

1. Внести в Положение о порядке работы комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов в
комитете по дорожному хозяйству Ленинградской области, утвержденное
приказом комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 13
декабря 2010 года № 60/10 (далее -  Положение), следующие изменения:

1) дополнить пунктом 7.13 следующего содержания:
«7.13. Представитель нанимателя обязан рассмотреть протокол

заседания комиссии и вправе учесть в пределах своей компетенции
содержащиеся в нем рекомендации при принятии решения о применении к
гражданскому служащему мер ответственности, предусмотренных
нормативными правовыми актами Российской Федерации. О рассмотрении
рекомендаций комиссии и принятом решении представитель нанимателя в
письменной форме уведомляет председателя Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области и аппарат Губернатора и Правительства
Ленинградской области в месячный срок со дня поступления к нему
протокола заседания комиссии.»;

2) в абзаце 2 подпункта «б» пункта 2.1 Положения слова «в органе
исполнительной власти Ленинградской области и аппарате мирового судьи
Ленинградской области» заменить словами «в Комитете по дорожному
хозяйству Ленинградской области»;

3) в подпункте «д» пункта 2.1 Положения слова «государственный
орган» заменить словами «Комитет по дорожному хозяйству Ленинградской
области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета
по дорожному хозяйству I
Ленинградской области #С  А.В. Скажутин